МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ -

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

352901, г. Армавир, ул. Кирова,9, тел. 3-23-76

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                            № 01-04/337

Об обеспечении горячим питанием детей, имеющих статус обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья в  общеобразовательных

организациях муниципального образования город Армавир

в МБОУ-СОШ № 6 в 2023-2024 учебном году

На основании постановления администрации муниципального

образования город Армавир от 22 июня 2023 года № 1295 «О внесении

изменений в постановления администрации муниципального образования

город Армавир от 1 сентября 2021 года № 1599 «Об утверждении Порядка

обеспечения питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных

учреждениях муниципального образования город Армавир»; приказа

управления образования администрации муниципального образования город

Армавир от 31.08.2023 года № 628  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать двухразовое бесплатное горячее питание в виде

ежедневного завтрака и обеда, и обеда и полдника обучающимся в 1-11-х

классов с 01.09.2023 года до конца 2023-2024 учебного года.;

2. Назначить ответственным  за организацию питания учащихся и

ведение документации  Солонскую Н.С.

3.Утвердить  список обучающихся 1-11 классов для получения

горячего питания (приложение 1).

4. Утвердить график питания обучающихся 1-11 классов

(приложение 2).

5. Классным руководителям 1-11 классов  обеспечить 100%  охват

горячим питанием обучающихся по очной форме обучения с учѐтом

фактической посещаемости обучающихся МБОУ-СОШ № 6.

6. Вести ежедневный контроль посещаемости учащимися  школьной

столовой, строго совпадающий  с классным журналом, в конце каждого

месяца сдавать ведомость по учету посещаемости учащихся ответственному

за питание.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         8.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ-СОШ  № 6                                                         С.Д. Акиншина

		2023-08-31T11:43:50+0300
	Акиншина Светлана Джалоловна